ПОВЕСТКА ДНЯ

ДВЕНАДЦАТОГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Дата проведения «17» сентября 2020 года в 17.00 ч.
	1.
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов первого созыва от 14.12.2018 г. № 171 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	2.
	О признании утратившим силу решения совета депутатов от 21.07.2020 года №44 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 11 марта 2020 года №39 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	3.
	О внесении  изменений в решение совета депутатов от 09 декабря 2019 года  №21  «О бюджете муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	4.
	О внесении изменений в устав муниципального образования
«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

	5.
	Разное